10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

Sosyal Bilimler Enstittst

Glizel Sanatlar Fakultesi

iletisim Bilgileri

2015-2016 Akademik Takvimleri

Akademik Kadro

Pedagojik Formasyon Birimi

Kitahya Teknik Bilimler Meslek Ylksekokulu
Sosyal Bilimler Enstitiisti Ogrenci Alim ilani

Bilgi islem Daire Baskanhgi

Yabanci Uyruklu Ogrenci Birimi

Ogrenci isleri Daire Baskanlig

Beden Egitimi ve Spor Yiksekokulu

iktisadi ve idari Bilimler Fakiiltesi

Yiksek Lisans

2016-2017 Akademik Takvimleri

Muhendislik Fakultesi

Online Basvuru

2016 DPU Besyo Ozel Yetenek Sinavi Duyurusu
Giizel Sanatlar Fakiiltesi 2016 Yili Ozel Yetenek Sinavi Kayit Duyurusu
Elektrik - Elektronik Mihendisligi BoIimu

Tip Fakiltesi

Yaz Okulu Arasinav Programi

(not set)

Yaz Dénemi Ders Programi ve Ogrencilerin Subeleri

Fen Edebiyat Fakiltesi

70.258 NG
27.62¢ I 73,12
22.779 I %:2,57
22.246 M 2,51
20.777 M %%2,35
18.913 M %%2,14
17.478 M 1,97
15.863 M %1,79
14.799 M %1,67
14.614 M %1,65
13.690 M %1,55
12.796 M %1,45
11.080 M %1,25
10.567 M %1,19
10.266 M %1,16
9.272 M %1,05
8.387 M %0,95
8.333 [l %0,94
8.094 M %0,91
7.811 Il %0,88
7.665 M %0,87
6.970 1M %0,79
6.897 M %0,78
6.551 Il %0,74

6.539 Ml %0,74



